



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ15-182-2 Н2,Н5=1,15	Опорядження стель Шлакловання стель мінеральною шлакпівкою	100м2	0,63	11314,98 11134,87	-	7128,44	7014,97	-	115,4830	72,75
7	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: 0,2*63	л	12,6	47,76	-	601,78	-	-	-	-
8 & С111- 1895-19	Шлакпівка Клауф Мульти Finish кількість: 63*1,5		кг	94,5	14,70	-	1389,15	-	-	-	-
9	КР12-49-4 варіант 1	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємультисійними сумішами стель по шпугатурці	100м2	0,63	7175,11 7172,11	-	4520,32	4518,43	-	74,3840	46,86
10	С111-2014-2 варіант 1	Фарба CERESIT IN 53 ЛУХ закольорована кількість: 0,6*63	л	37,8	225,12	-	8509,54	-	-	-	-
11	КР12-66-1	Підлоги Протравлення цементної поверхні нейтралізуючим розчином	100м2	0,63	667,02 667,02	-	420,22	420,22	-	8,0900	5,1
12	С111-2014-6 варіант 1	Ґрутовка універсальна Sіltek Е-100 кількість: 0,2*63	л	20	-	-	-	-	-	-	-
13	КР7-17-1	Угаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,63	6459,12 6459,12	-	4069,25	4069,25	-	71,3400	44,94
14	КР7-17-9 К=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	-0,63	466,14 391,13	75,01	-293,67	-246,41	-47,26	4,3200	-2,72
15 & С111- 1583-1	варіант 3	Наливна нівлююча суміш Sіltek F-50	кг	1625	-	-	-	-	-	-	-
16	КР12-46-2	Покриття підлог фарбою і лаком	100м2	0,63	2451,00 2448,58	-	1544,13	1542,61	-	20,8000	13,1
17	С111-2014-2 варіант 2	Фарба для підлоги "Декор мастер" двокомпонентний кількість: 0,315*63	л	20,77	-	-	-	-	-	-	-
18	С111-2014-2 варіант 3	Лак для підлоги "Декор мастер" двокомпонентний кількість: 0,180*63	л	23,45	-	-	-	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							75970,88	39329,68	-47,26		408,3
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							75970,88		-41,25		-0,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					36688,46 39288,43 21778,60 48,94 7754,36 <b>97749,48</b>					
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>97749,48</b>					
		<b>Розділ 2. Кімната 1 РАЦС</b>										
		Опорядження стін										
20	КБ15-182-1 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,2	8698,14 8518,03	-	1739,63	1703,61	-	88,3430	17,67	
21	С111-2014-6	Ґрунтівка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: 0,2*20	л	4	47,76	-	191,04	-	-	-	-	
22	& С111- 1895-19	Шпаклівка Knauf Multi Finish кількість: 20*1,5	кг	30	14,70	-	441,00	-	-	-	-	
23	& С111- 1679-3	Стрічка-сітка армуюча	рул	3	53,04	-	159,12	-	-	-	-	
24	КР12-49-3	Полішене фарбування полівінілацетатними водоємльсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,461	5711,06 5708,06	-	2632,80	2631,42	-	59,2000	27,29	
25	С111-2014-2 варіант 1	Фарба CERESIT IN 53 LUX закольорована кількість: 0,6*46,1	л	27,66	225,12	-	6226,82	-	-	-	-	
		<b>Разом прями витрати по розділу 2</b>					11390,41	4335,03	-	-	44,96	
		<b>Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:</b>					11390,41					
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7055,38					
		всього заробітна плата, грн.					4335,03					
		Загальновиборничі витрати, грн.					2401,47					
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					5,39					
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					854,65					
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					13791,88					



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>13791,88</b>				
		<b>Розділ 3. Кімната 2 РАЦС</b>									
		<b>Опорядження стін</b>									
26	КБ15-182-1 Н2,Н5=1,15	Шлактивованя стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,4	8698,14 8518,03	-	3479,26	3407,21	-	88,3430	35,34
27	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Сегесіт СТ 17 кількість: 0,2*40	л	8	47,76	-	382,08	-	-	-	-
28 & С111- 1895-19	варіант 1	Шпаклівка Клафт Multi Finish кількість: 40*1,5	кг	60	14,70	-	882,00	-	-	-	-
29	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємпульсйними сумішами стін по шпакатурці	100м2	0,764	5711,06 5708,06	-	4363,25	4360,96	-	59,2000	45,23
30	С111-2014-2 варіант 1	Фарба CERESIT IN 53 LUX закольорована кількість: 0,6*76,4	л	45,84	225,12	-	10319,50	-	-	-	-
31	КБ15-182-2 Н2,Н5=1,15	Опорядження стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,2365	11314,98	-	2675,99	2633,40	-	115,4830	27,31
32	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Сегесіт СТ 17 кількість: 0,2*23,65	л	4,73	47,76	-	225,90	-	-	-	-
33 & С111- 1895-19	варіант 1	Шпаклівка Клафт Multi Finish кількість: 23,65*1,5	кг	35,475	14,70	-	521,48	-	-	-	-
34	КР12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємпульсйними сумішами стель по шпакатурці	100м2	0,2365	7175,11 7172,11	-	1696,91	1696,20	-	74,3840	17,59
35	С111-2014-2 варіант 1	Фарба CERESIT IN 53 LUX закольорована кількість: 0,6*23,65	л	14,19	225,12	-	3194,45	-	-	-	-
		<b>Разом прями витрати по розділу 3</b>					<b>27740,82</b>	<b>12097,77</b>			<b>125,47</b>
		<b>Разом будівельні роботи, грн.</b>					<b>27740,82</b>				
		<b>в тому числі:</b>									
		<b>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.</b>					<b>15643,05</b>				
		<b>всього заробітна плата, грн.</b>					<b>12097,77</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					6701,78 15,06 2385,07 <b>34442,60</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>34442,60</b>				
		<b>Розділ 4. Водопостачання внутрішнє</b>									
36	KP15-19-1	Заміна трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,12	5871,21	-	704,55	704,55	-	56,5900	6,79
37	& C113-1352-П1	Труба поліпропіленова РN16, Д=20х2,8 мм	М	12	181,45	-	2177,40	-	-	-	-
	варіант 1	Wavin Екорластик									
38	& C113-1721-1	Відвод 90°з ПП 20 Wavin Екорластик	шт	8	15,38	-	123,04	-	-	-	-
	варіант 1										
39	& C113-2158-4	Кран кульовий під гайку ф20	шт	1	144,01	-	144,01	-	-	-	-
	варіант 1										
40	& C113-1737-1	Трійник рівнопрохідний з ПП 20 Wavin Екорластик	шт	1	18,44	-	18,44	-	-	-	-
	варіант 1										
41	& C113-1733-2	Кріплення для труб 20	шт	12	8,24	-	98,88	-	-	-	-
		<b>Разом прямі витрати по розділу 4</b>					<b>3266,32</b>	<b>704,55</b>			<b>6,79</b>
		<b>Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:</b>					<b>3266,32</b>				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2561,77				
		всього заробітна плата, грн.					704,55				
		Загальновиборничі витрати, грн.					362,72				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					0,71				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					112,95				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>3629,04</b>				